
 

BR-01.0012.1.15.4.2019 

Protokół nr 4/2019 

z posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki 
Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 28 lutego 2019 roku 
w sali im .J. Dietla Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Tomasz Daros  – Przewodniczący 
Komisji Promocji i Turystyki Rady Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie Komisji wg 
listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu,  

Przewodniczący Komisji  po stwierdzeniu quorum pozwalającego na 
podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

  
Przewidywany porządek posiedzenia został uzupełniony o dwa tematy: 
1.Wybór osoby do prac w Forum Turystycznym 
2.Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji promocji i Turystyki Rady Miasta Krakowa 
 
1.Otwarcie posiedzenia. 
 
2.Podsumowanie imprez biegowych zorganizowanych przez Zarząd Infrastruktury 
Sportowej w 2018 roku. Przedstawienie kalendarza imprez sportowych w 2019 r. w 
kontekście promocji Miasta Krakowa. Przedstawienie kalendarza imprez na rok 2019 
oraz omówienie promocji 18. Cracovia Maraton – luty 2019 – Zarząd Infrastruktury 
Sportowej. 
 

Krzysztof Kowal - Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej. 

3.Sytuacja branży pojazdów wolnobieżnych z silnikiem elektrycznym (meleksów) w 

kontekście uchwały o Parku Kulturowym i wynikającym z niej konkursem na 

świadczenia usług przewozu na terenie Parku Kulturowego Stare Miasto. 

 
Łukasz Franek – Dyrektor Zarządu Transportu Publicznego. 
Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK. 
 
4.Sprawy bieżące. 
 
5. Oświadczenia i komunikaty. 
 
6.Zamknięcie posiedzenia. 
 
 
 
Ad. 2. 
Podsumowanie imprez biegowych zorganizowanych przez Zarząd Infrastruktury 
Sportowej w 2018 roku. Przedstawienie kalendarza imprez sportowych w 2019 r. w 
kontekście promocji Miasta Krakowa. Przedstawienie kalendarza imprez na rok 2019 
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oraz omówienie promocji 18. Cracovia Maraton – luty 2019 – Zarząd Infrastruktury 
Sportowej. 
Łukasz Mrugalski -  Kierownik Zespołu Marketingu     Działu Marketingu i Sponsoringu       

przedstawił prezentację Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie podsumowującą 
imprezy sportowe w 2018 rok i plany(kalendarz imprez) na 2019 rok  
 
Królewska Triada Biegowa – Od 2016 roku Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie 

organizuje w imieniu Gminy Miejskiej Kraków prestiżowe wydarzenia biegowe :PZU 

Cracovia Maraton, PZU Cracovia Półmaraton Królewski i PZU Bieg Trzech Kopców 

honoruje specjalnymi nagrodami osoby, którym w trakcie sezonu biegowego uda się 

ukończyć wszystkie trzy ww. imprezy.  

 

Ad.3. 

Sytuacja branży pojazdów wolnobieżnych z silnikiem elektrycznym (meleksów) w kontekście 

uchwały o Parku Kulturowym i wynikającym z niej konkursem na świadczenia usług 

przewozu na terenie Parku Kulturowego Stare Miasto. 

 
Pan Tomasz Przybyło z Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK przedstawił 

informację dotyczącą sytuacji branży pojazdów wolnobieżnych z silnikiem elektrycznym 

(meleksów) w kontekście uchwały o Parku Kulturowym i wynikającym z niej konkursem 

na świadczenia usług przewozu na terenie Parku Kulturowego Stare Miasto. 

 
Wywiązała się dyskusja w której udział wzięli: Aleksander Miszalski, Tomasz Daros, 

Włodzimierz Pietrus, Łukasz Franek, Pan Kociumbas, Tomasz Przybyło. 

 

Ad.4. 

Sprawy bieżące, 

Komisja Promocji i Turystyki Rady Miasta Krakowa wskazała  do pracy w Krakowskim 
Forum Turystycznym Radnego:  Aleksandra Miszalskiego.                             
Głosowano: 4za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się 

Ad.5 

Wybór kandydata na funkcje Wiceprzewodniczącego Komisji Promocji i Turystyki 

Rady Miasta Krakowa. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Daros wskazał Radnego Łukasza Sęka jako kandydata 

na Wiceprzewodniczącego Komisji . 

Pan Łukasz Sęk wyraził zgodę na kandydowanie. 

Komisja w głosowaniu jawnym wyłoniła kandydata Pana Łukasza Sęka na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Komisji. 

Głosowano: 5za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 
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Ad. 6. 
Oświadczenia, komunikaty. 
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
Ad. 7. 
Zamknięcie posiedzenia. 
  

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 16.30 
zamknął posiedzenie. 
 

Prowadzący posiedzenie 
Przewodniczący Komisji Promocji 
i Turystyki  Rady Miasta    Krakowa 

 
 

                                                                                                                                           Tomasz Daros 
Protokołował: 
Paweł Drożniak 
 


